
 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 77 del 12.04.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione generale n. 150 del 13.04.2021 
 

 

Oggetto: APPROVAZIONE  RUOLI  ORDINARI  PER  SANZIONI AMMINISTRATIVE 

RELATIVE A VIOLAZIONI AL C.D.S. ANNO 2019.          

Cig:       

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

PREMESSO che tramite P.E.C.  acquisita al protocollo generale di questo Comune il 06/04/2021 

al n. 3142, l’Agenzia delle Entrate-Riscossione ha comunicato che sul proprio sito erano pubblicati i 

documenti relativi alla fornitura numero 37020210216450200000 

VISTO il Decreto del Ministero delle Finanze 3 Settembre 1999 n° 321 recante nuove norme per la 

determinazione del contenuto, dei tempi, delle procedure e delle modalità di formazione dei ruoli; 

VISTI i ruoli ordinari per sanzioni amministrative relative a “Violazioni al C.D.S. anno 2019, 

elaborati  da Agenzia delle Entrate-Riscossione e numerati come segue:   

- Ruolo ordinario n. 2021/002188 Agente della Riscossione 296 Palermo per l’importo di 

Euro 4.328,70 con numero 60 articoli; 

RITENUTO che occorre provvedere all’approvazione dei ruoli suddetti ai fini della conseguente 

riscossione; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 

locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

ATTESTATA la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento e al legittimità dello stesso; 

RITENUTO di sottoporre all’approvazione del Responsabile dell’Area CERASA GIUSEPPE la 

presente proposta di determinazione; 

 

PROPONE DI DETERMINARE  
 

Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del dispositivo e:   

DI APPROVARE i ruoli ordinari per sanzioni amministrative relative a “Violazioni al C.d.S. anno 

2019” elaborati  da Agenzia delle Entrate-Riscossione e numerati come segue:   

- Ruolo ordinario n. 2021/002188 Agente della Riscossione 296 Palermo per l’importo di 

Euro 4.328,70 con numero 60 articoli; 



 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 77 del 12.04.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’Albo 

Pretorio on-line ed in modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicato agli estratti dei 

provvedimenti dirigenziali; 
           

            Il Responsabile del Servizio 

Ispettore Principale di P.M. 

      Michele Ciulla  

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

VISTA la proposta di determinazione inerente l'oggetto;  

RITENUTA la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarie e secondarie vigenti ai 

sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 come applicabile 

nell'Ordinamento Regionale:.  

DETERMINA 

 

DI APPROVARE la proposta inerente l'oggetto che si allega alla presente per farne parte 

integrante e sostanziale ed in conseguenza adottare il presente atto con la narrativa, la motivazione 

ed il dispositivo, di cui in proposta da intendersi qui integralmente riportate e trascritte. 
. 

 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

  CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2021-04-13T11:05:46+0200
	Approvo il documento




